
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

19 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 467 47 885 
  Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
                     
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 
Název zakázky: 227_Ve_Praní a žehlení prádla pro koleje TUL a Unihotel 
Interní číslo veřejné zakázky: 13/9615/227 

 
Vážení, 
zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) o výběru nejvhodnější nabídky následovně: 
 
Z hodnocených nabídek uchazečů 
  
Konečné pořadí  

uchazeče Název firmy/ IČ/ sídlo Cena v Kč 
bez DPH 

1 SEMPRO-SŠL, s.r.o. / 43224288 / Londýnská 346/36, Liberec XI 411 891,- 

2 Prádelna Fišer s.r.o.  / 26003686 / Praha 3, Kubelíkova 1224/42 426 900,- 

3 HAJ4 s.r.o. / 27274551 / Vojtěšská 517/4, 46005 Liberec V  474 150,- 

4 CHRIŠTOF, spol. s r.o. / 42660351 / Sportovní 39/3, 68201 Vyškov 571 788,- 

5 Prádelna Koudelka a syn s.r.o./25431293/Liberec 14, Třešňová 618/2 661 180,- 

6 AD 7 spol. s r.o. / 25598074 / náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 777 700,- 

bude Smlouva o dílo uzavřena s uchazečem, který se umístil na první pozici. 
Odůvodnění: nabídka je podle hodnotících kritérií nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Poučení o právu na podání námitky: 
Uchazeč má právo dle § 110 odst. 2 ZVZ podat námitky proti všem úkonům zadavatele. 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit 
zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 
ZVZ (tj. tohoto oznámení).  
 
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve smyslu § 
110 odst. 8 ZVZ vzdát. Zadavatel přikládá k tomuto rozhodnutí a oznámení za tímto účelem Vzor vzdání 
se práva na podání námitek, který podepište, doplňte datum doručení a zašlete na adresu sídla 
zadavatele. 
 
Poučení o zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 
 
V Liberci dne 22. 11. 2013 

 
                                                                                  RNDr. Ivana Večeřová  
 
Příloha:    Vzor vzdání se práva na podání námitek 
    


		2013-11-22T16:20:29+0100
	RNDr. Ivana Večeřová




